

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Кооперация "Панда", със седалище в гр. София и адрес на управление: район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ No 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, с ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДДС BG 000885099, представлявана от Елка *И. Цанкова* - Цанкова, с ЕГН *И. Цанкова* с л.к. № *И. Цанкова* изд. на *И. Цанкова* от *И. Цанкова* в качеството и на Председател на кооперацията, тел.: 02/9766896, факс: 02/9766879, e-mail: [zop@office1.bg](mailto:zop@office1.bg) – участник в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за нуждите на ТП на НОИ – Варна, по обособени позиции“: обособена ПОЗИЦИЯ №2: Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса - съгласно Приложение №2, включени в Списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП.

Във връзка с обявената открита процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет Ви представяме нашето ценово предложение *по обособена ПОЗИЦИЯ №2: Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса - съгласно Приложение №2, включени в Списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП*, както следва:

### 1. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, **общата стойност** на нашето предложение **по обособена ПОЗИЦИЯ № 2** възлиза на:

**7 965.38** лв. без ДДС

Словом: седем хиляди и деветстотин шестдесет и пет лева и 38 стотинки,  
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Посочената цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на обществената поръчка и не подлежи на промяна. Единичните и общи цени на всеки от видовете артикули канцеларски материали са посочени в **Приложение № 2 към ценово предложение** - „Списък на канцеларските материали и принадлежности за офиса по видове и прогнозни количества, включени в Списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП“ **неразделна част от ценовото предложение.**

2. **Посочената обща цена не подлежи на промяна** и не може да надхвърля сумата от 9 000 лв. /девет хиляди лева/ без ДДС.

3. Тази цена включва всички разходи за комплексното изпълнение на поръчката.

4. Общата стойност на предложението трябва да съответства на сбора от произведенията на единичните цени по прогнозните количества на артикулите.

Предложената от участниците цена следва да включва всички разходи за извършване на доставка на канцеларски материали до адреса на Възложителя.

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена на предложението ще се вземе предвид изписаната с думи.

При наличието на грешки при записване на *И. Цанкова* от умноженията и сумирането, или поправки в *И. Цанкова* Приложение № 2 към *И. Цанкова* предложение, ценовото предложение се счита за невалидно и няма да бъде разглеждано.

Предлаганата обща цена и цените на отделните *И. Цанкова* канцеларски материали не се посочват в други документи приложени към обекта

## II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Плащанията се извършват в български лева, по банкова сметка посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в срок до 7 (седем) работни дни след представяне на фактурата при редовен приемателно - предавателен протокол, удостоверяващ доставката на канцеларските материали и съответствието им с техническите спецификации.

### БАНКОВА СМЕТКА НА ФИРМАТА:

Банка:

IBAN:

BIC:

Ср. ПЛАЩАНЕ

### Правно обвързващ подпис:

Дата

Име и фамилия

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Наименование на участника

04/02/2019г

Елка

анкова /

Председател на Кооперация "Панда"

Кооперация "Панда"

**\* Забележка:** *Ценовото предложение ведно с Приложение № 2 към Ценовото предложение за обособена позиция №2 „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса - съгласно Приложение №2, включени в Списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП“ се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри по обособена позиция № 2" и се поставят в плика с офертата.*

*Приложение № 2 към Ценовото предложение ще послужи за определяне на критерия "цена на предложението".*

*Приложение № 2 към Договор ще бъде неразделна част при сключен договор.*





**РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ**  
**НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ**

**ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - ВАРНА**

**“Списък на канцеларските материали и принадлежности за офиса по видове и прогнозни количества, включени в Списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП”  
за обособена ПОЗИЦИЯ № 2**

№	ВИД НА АРТИКУЛА	Мярка	Прогнозни количества за 24 месеца	Единична цена	Обща стойност без ДДС
1	Кламер - 28 мм. - 100 бр. в кутия	1 кутия	700	0.21 лв	147.00 лв
2	Кламер – 50 мм. - 50 бр. в кутия	1 кутия	350	0.37 лв	129.50 лв
3	Кламер – 70 мм. - 50 бр. в кутия	1 кутия	60	0.87 лв	52.20 лв
4	Класьор А4 мет.кант 8см.	1 брой	600	1.59 лв	954.00 лв
5	Класьор А4 мет.кант 5см.	1 брой	100	1.59 лв	159.00 лв
6	Папка "Дело" с широки текстилни връзки - дължината на които е не по-малка от 250мм., с текстилен гръб широк 100 мм., с твърди корици формат А4 – за пенсионна преписка - /по образец от ТП на НОИ-Варна/	1 брой	2000	1.33 лв	2 660.00 лв
7	Папка дело	1 брой	2000	0.40 лв	800.00 лв
8	Папка А4 картонена с машинка - бяла	1 брой	5000	0.12 лв	600.00 лв
9	Папка А4 картонена с машинка - макалатура	1 брой	700	0.10 лв	70.00 лв
10	Папка картотечна /досие/	1 брой	50	0.36 лв	18.00 лв
11	Папка с машинка картонена формат А4 – за пенсионна преписка /по образец от ТП на НОИ-Варна/	1 брой	12000	0.15 лв	1 800.00 лв
12	Ролка касова термохратия 57 мм. Ф-48	1 брой	200	0.47 лв	94.00 лв
13	Хартиена ролка за сметачна машинка 57 мм. еднопластова	1 брой	1500	0.26 лв	390.00 лв
14	ПКО	1 брой	10	0.50 лв	5.00 лв
15	РКО	1 брой	10	0.32 лв	3.20 лв
16	Нареждане разписка	1 брой	5	0.60 лв	3.00 лв
17	Касова книга 100 л. химизирана с твърди корици	1 брой	16	3.76 лв	60.16 лв
18	Касова книга за касов апарат А 4 с твърди корици /прошнурована и пронумерована с дати/	1 брой	4	4.48 лв	17.92 лв
19	Авансов отчет	1 брой	3	0.80 лв	2.40 лв
	<b>Обща стойност в лв.без ДДС</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>7 965.38 лв</b>

Дата:04.02.2019 г

Подпис: Елка  
Председател на Кооператива "Гранда"  
(име, Фв)

печат)

**Забележка: \*Приложение № 2 ще бъде неразделна част от ценовото предложение.**

**\*\*Посочените в Приложение №2 количества са прогнозни и Възложителят не се ангажира с усвояването им.**